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                                          U R DH Ё R Nr. 19 
 

Nё zbatim tё Ligjit Nr.10433, datё 16.06.2011 “Pёr inspektimin nё Republikёn e 
Shqipёrisё”, si dhe shkresёs zyrtare tё Inspektoratit Qendror  Nr.367 prot, datё 15.10.2015; 

 
 
                                             URDHЁROJ: 
 
 
Miratimin e  rregullores sё  brendshme  tё Zyrёs sё Mbrojtjes nga Rrezatimet, e cila ka si 

objekt pёrcaktimin e rregullave  tё hollёsishme tё organizimit dhe funksionimit tё brendshёm tё 
ZMR-sё, pёrcaktimin e detyrave, pёrgjegjёsive, rregullave tё unifikuara, ndёrveprimit dhe 
koordinimit tё procedimeve inspektuese, si dhe rregullimin e organizimit dhe funksionimit tё 
ZMR qё pёrfshin nё mёnyrё specifike dhe disiplinimin e rregullave pёr inspektimin nё terren dhe 
unifikimin e masave disiplinore nё marrёdhёniet e punёs e disiplinimin nё punё. 

 
Rregullorja e brendshme e ZMR-sё i bashkangjitet kёtij udhёri.  

 
 
Ky urdhёr hyn nё fuqi menjёherё. 

 
 
 
 
  KRYETARI 
  Rustem PACI 

 
 

 


